令和２年１０月７日

思斉館小学部保護者  様

佐賀市立小中一貫校思斉館

小学部校長  三戸谷 史

ＰＴＡ会長  中野   久

令和２年度 思斉館小学部体育大会について（お知らせ）

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

さて、以前プリントにて連絡していましたが、今年度はコロナウイルス感染症対策の

ため、体育大会を午前中開催とし、保護者の参観を時間帯で分けて実施します。体育大

会の当日のスケジュールについては下記のように考えておりますので、保護者の皆様

のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時  10 月 25 日（日）8:00～11:50（児童登校完了 7:45）※弁当不要

10 月 26 日（月）振替休日

２ 場  所  思斉館小学部運動場

３ 駐車場  町民グランド駐車場：１～５年生保護者

       旧支所跡地駐車場  ：６年生保護者

４ 当日のスケジュール

  ※６年生保護者は、終日参観としております。

《裏面もご覧ください》

7:45 児童登校完了

8:00～8:20 開会式

8:20～8:30 ☆３・４年生保護者入場

8:30～9:10 ３・４年生競技（３・４年生保護者参観）

9:10～9:20 ☆１・２年生保護者入場、３・４年生保護者退場

9:20～10:00 １・２年生競技（１・２年生保護者参観）

10:00～10:10 ☆５年生保護者入場、１・２年生保護者退場

10:10～11:10 ５・６年生競技（５・６年生保護者参観）

11:15～11:30 閉会式  ５年生保護者退場

11:50 児童下校完了

※雨天時は、10 月 26 日（月）に延期（参観は６年生保護者のみ）※弁当不要

           10 月 25 日（日）午前中３時間通常授業（11:45 下校）※弁当不要

           10 月 27 日（火）振替休日

５ 実施にあたっての感染症対策

○参観者は、当日の朝、自宅で検温とマスクの着用をお願いします。児童も競技以外

の時にはマスクを着用します。

○活動時間を短縮し、集団での会食を避けるために、競技数を減らし、午前中開催と

します。

○低・中・高学年で競技の時間帯を分けることで、参観者が交代しながら参観できる

ように配慮し、参観者数を減らし、３密を避けます。

○来賓の参観をご遠慮いただき、参観はご家族のみとさせていただきます。事前に各

家庭に入場券を配布しますので、参観者氏名と体温の記入をお願いします。

○受付場所を思斉小正門付近に設置しますので、入場券を提出して下さい。家族で遅

れてくる方がいましたら、受付で検温させていただきます。

○控室として体育館を開放しますのでご利用ください。

○３密を避けるため、地区テントや個人のテントの使用は不可とします。

※10 月 24 日（土）は、午前中に５・６年生と職員で会場準備をします。それで、全

校児童、11 時 45 分に下校することになりました。５・６年生は、弁当は不要です。

よろしくお願いします。

※プログラムについては後日配布します。